
Smlouva o odtahu a uložení motorových vozidel a o speciální přepravě 
č t (číslování objednatele)

Statutární město Kladno
se sídlem nám. Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno 
IČ: 00 23 45 16
zastoupené: Mgr. MilanemVolfemjDri^ 

spojení:
dále jen „objednatel" nebo „město“

osoba oprávněná jednat ve věcech jednotlivých zakázek: 
Ing. Zdeněk Havliš, Odbor životního prostředí, tel. |||

a

AVE Kladno s.r.o.
se sídlem Smečenská 381,272 04 Kladno 
IČ: 250 85 221 
DIČ: CZ25085221
zastoupený: Ing. Šárkou Salavec Bukovskou a Mgr. Romanem Mužikem, jednateli

obchodní rejstřík: vedený Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 48250 
dále jen „zhotovitel'1

osoba oprávněnájednatvevěcechjednotlivýchzakázek^^^ 

uzavírají níže uvedeného dne následující

rámcovou smlouvu o odtahu a uložení motorových vozidel a o speciální přepravě (dále jen
„smlouva")

I.
Úvodní ustanovení

1 Smlouvu uzavírá objednatel, jakožto zadavatel veřejné zakázky malého rozsahu zadávané dle §§ 6, 
27 a 31 mimo režim zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, s názvem; „Zajištění 
odtahu a uložení odtažených vozidel a speciální přepravy ll“, se zhotovitelem, jakožto 
vítězným uchazečem o výše uvedenou veřejnou zakázku (dále jen „veřejná zakázka"), za účelem 
zajištění odtahu a uložení odtažených vozidel a zajištění speciální přepravy na katastrálních 
územích města Kladna.

2. Zhotovitel jako společnost, jejímž předmětem podnikání je mimo jiné silniční motorová doprava 
nákladní a která disponuje technikou pro odtah motorových vozidel a zajištění speciální přepravy, 
předložil na základě výzvy města svoji nabídku na veřejnou zakázku a město tuto nabídku 
vyhodnotilo v souladu s kritérii stanovenými v zadání veřejné zakázky jako nejvýhodnější.

3. Zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce, včetně podle ní zhotovitelem doložených 
příloh a nabídky, logicky doplňuje smlouvu a je nepostradatelnou pomůckou zejména v případě 
pochybností při výkladu jednotlivých ustanovení smlouvy. Zhotovitel výslovně prohlašuje, že 
respektuje veškeré zadávací podmínky objednatele stanovené v zadávací dokumentaci a nečiní 
k nim žádné výhrady.

1



II.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této rámcové smlouvy je sjednání podmínek týkajících se jednotlivých veřejných 
zakázek na opakující se plnéní spočívající v provedení díla v rozsahu a za podmínek dle čl. III., VI. 
této smlouvy zhotovitelem.

2. Předmětem jednotlivé veřejné zakázky bude provedení díla v některé z forem specifikovaných v čl. 
III., VI. této smlouvy, a to vždy v množství a dalších podrobnostech specifikovaných objednatelem 
v objednávce/výzva dle čl. IV. této smlouvy.

3. Celková cena zakázek (rámec finančního závazku objednatele) realizovaných na základě této 
smlouvy je omezena částkou 1.950.000 Kč bez DPH.

III.
Dílo

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje pro objednatele na vlastní náklad a nebezpečí na základě 
jednotlivých objednávek/výzva provést

a) zajištění odtahu a uložení odtažených motorových vozidel na odstavnou plochu zhotovitele, 
jak je podrobně vymezeno v odst. 2 tohoto článku;

b) zajištění odtahu motorových vozidel z odstavné plochy k ekologické likvidaci dle pokynů 
objednatele;

c) zajištění speciální přepravy

d) činnosti spojené s identifikaci vlastníka motorového vozidla bez SPZ (zpřístupněni VIN kódu)

e) uskutečněni dalších činností uvedených v této smlouvě.

Dále jen „dílo".

2. Zhotovitel se zavazuje na základě pokynu objednatele provést následující práce a činnosti při 
zajištění odtahu a uložení odtažených motorových vozidel:

a) příjezd odtahového vozidla na místo zásahu, tedy k motorovému vozidlu, které má být 
odtaženo, do 30 min. od výzvy objednatele, resp. strážníka Městské policie v Kladné nebo 
pověřeného pracovníka Magistrátu města Kladna,

b) odtah motorového vozidla, který zahrnuje naložení motorového vozidla odtahovým vozem a 
jeho odvoz na odstavnou plochu zhotovitele, případné jeho vrácení na původní místo odtahu,

c) uložení odtažených motorových vozidel na odstavné ploše zhotovitele,

d) vydání odtažených motorových vozidel,

e) přemístění motorového vozidla v rámci blokového čištění,

f) odtažení motorového vozidla z odstavné plochy k ekologické likvidaci dle pokynů objednatele,

g) přeprava a přemístění nadměrných předmětů dle pokynů objednatele

h) zpřístupnění VIN kódu u motorových vozidel bez SPZ.

IV.

Zadávání jednotlivých zakázek

1. Plněni požadované v rámci jednotlivé zakázky (dále jen „zakázka") objednatel definuje formou 
písemné nebo telefonické výzvy k poskytnutí plnění - objednávka/výzva. Objednávka/výzva 
k poskytnutí plnéní dle smlouvy je písemná, resp. telefonická objednávka/výzva bude objednatelem 
písemně potvrzena. Písemnou formou pro účely této smlouvy se rozumí rovněž elektronický 
přenos, popř sepsání záznamu o odtažení vozidla.

2. Zhotovitel výzvu k poskytnutí plnění potvrdí, čímž dojde k uzavření smlouvy na realizací zakázky.

2



v.
Trváni smlouvy, lhůta provedení zakázky

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, do 31. 12. 2020; ujednání odst. 2 tohoto článku smlouvy 
tím není dotčeno. Podmínky sjednané v této smlouvě budou platit pro všechny smluvní vztahy 
sjednané v době trváni této smlouvy mezi objednatelem a zhotovitelem, jejichž předmětem plnění 
budou činnosti a úkony uvedené v čl. III. a VI. smlouvy

2. Tato smlouva se ukončuje uzavřením smlouvy na zakázku, jejíž cena spolu scénou všech 
předchozích zakázek sjednaných dle této smlouvy založí nárok zhotovitele na zaplacení cen 
v celkové výši 1.950.000 Kč (slovy: jeden milion devět set padesát tisíc korun českých) bez DPH. 
Tím nejsou dotčena ujednání o ostatních způsobech skončení této smlouvy.

VI.
Cena díla

1. Smluvní strany se dohodly, že cena za provedení díla podle této smlouvy je v souladu s nabídkou 
zhotovitele ze dne 16.1.2017 stanovena takto:

Osobní vozidla Cena Cena
bez DPH s DPH

Započatý odtah motorového vozidla 537,0 Kč 649,77 Kč

Úplný odtah motorového vozidla na odstavnou plochu 983,0 Kč 1 189,43 Kč

Úplný odtah motorového vozidla na odstavnou plochu a jeho vrácení 
na původní místo odtahu 1 966,0 Kč 2 378,86 Kč

Parkovné za 1. den parkování na odstavné ploše 107,5 Kč 130,08 Kč

Parkovné za 2. a každý další započatý den parkování na odstavné 
ploše 157,0 Kč 189,97 Kč

Přemístění motorového vozidla v rámci blokového čištění města 983,0 Kč 1 189,43 Kč

Odtažení motorového vozidla z odstavné plochy k ekologické 
likvidaci 1 966,0 Kč 2 378,86 Kč

Dodávková vozidla Cena Cena
bez DPH s DPH

Započatý odtah motorového vozidla 1 404,00 Kč 1 698,84 Kč

Úplný odtah motorového vozidla na odstavnou plochu 1 872,00 Kč 2 265,12 Kč

Úplný odtah motorového vozidla na odstavnou plochu a jeho vrácení 
na původní místo odtahu 3 042,00 Kč 3 680,82 Kč

Parkovné za 1. den parkování na odstavné ploše 124,00 Kč 150,04 Kč

Parkovné za 2. a každý další započatý den parkování na odstavné 
ploše 181,00 Kč 219,01 Kč

Přemístěni motorového vozidla v rámci blokového čištění města 1 404,00 Kč 1 698,84 Kč

Odtažení motorového vozidla z odstavné plochy k ekologické 
likvidaci 585,00 Kč 707,85 Kč

Nákladní vozidla a autobusy Cena Cena
bez DPH s DPH

3



Započatý odtah motorového vozidla 2 340,00 Kč 2 831,40 Kč
Úplný odtah motorového vozidla na odstavnou plochu 5 265,00 Kč 6 370,65 Kč
Úplný odtah motorového vozidla na odstavnou plochu a jeho vrácení 
na původní místo odtahu 8 190,00 Kč 9 909,90 Kč

Parkovné za 1. den parkování na odstavné ploše 145,00 Kč 175,45 Kč

Parkovné za 2. a každý další započatý den parkování na odstavné
ploše 212,00 Kč 256,52 Kč

Přemístění motorového vozidla v rámci blokového čištění města 5 265,00 Kč 6 370,65 Kč

Odtažení motorového vozidla z odstavné plochy k ekologické 
likvidaci 2 340,00 Kč 2 831,40 Kč

Speciální přeprava Cena

bez DPH
Cena

s DPH
Nadrozměrná přeprava -1 hod. 4 095,00 Kč 4 954,95 Kč

Nadrozměrná přeprava - 1 km 53,00 Kč 64,13 Kč

Nadrozměrná přeprava s doprovodným vozidlem - 1 hod. 4 680,00 Kč 5 662,80 Kč

Nadrozměrná přeprava s doprovodným vozidlem - 1 km 64,00 Kč 77,44 Kč

Identifikace vlastníka motorového vozidla bez SPZ Cena

bez DPH
Cena

s DPH

Zpřístupnění VIN kódu - 1 ks 1 200,00 Kč 1 452,00 Kč

2. Smluvní strany se dohodly, že v případě nezjištění vlastníka motorového vozidla nebo jeho 
nedostižitelnosti, zaplatí objednatel zhotoviteli náklady za odtah vozidla na odstavné parkoviště 
popřípadě i náklady za odtah k ekologické likvidaci. V těchto případech bude objednateli účtováno 
parkovné za 1 vozidlo ve výši 1 000,00 Kč vč. DPH za období do 8 měsíců ode dne odtahu 
k předání k ekologické likvidaci.
Pokud bude vozidlo předáno k ekologické likvidaci v období delším než 8 měsíců ode dne odtahu, 
uhradí objednatel zhotoviteli náklady za parkovné ve výši 5 000,00 Kč vč. DPH za 1 vozidlo.

3. Smluvní strany se dohodly, že shora uvedené ceny zahrnují také příjezd odtahového vozidla.

4. Cena díla, v tomto článku smlouvy uvedená, je konečná - nejvýše přípustná po celou dobu trvání 
této smlouvy a smluv na plnění zakázek na jejím základě uzavřených.

5. Součástí sjednané ceny díla jsou zejména veškeré práce a dodávky, poplatky, náklady na dopravu, 
cestovné a jiné náklady nezbytné pro řádné provedení díla; cena obsahuje i zvýšené náklady 
vzniklé vývojem cen vstupních nákladů, a to až do doby dokončení díla, a přiměřený zisk 
zhotovitele.

6. Zhotovitel tímto prohlašuje, že v souladu s ustanovením § 2620 odst. 2 občanského zákoníku na 
sebe přebírá nebezpečí změny mimořádných okolností na cenu díla.

VII.
Platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že cena za provedení díla podle této smlouvy bude splatná na základě 
zhotovitelem vystavených faktur - daňových dokladů, a to vždy za období jednoho měsíce.

2. Smluvní strany se dohodly, že lhůta splatnosti zhotovitelem vystavených faktur činí 30 dnů ode dne 
jejich doručení objednateli.

4



3. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle ustanovení zvláštního právního předpisu 
(zejména § 28 odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění). 
V případě, že faktura nebude odpovídat stanoveným požadavkům, je objednatel oprávněn zaslat ji 
ve lhůtě splatnosti zpět zhotoviteli k doplnění, aniž by se tak dostal do prodlení s platbou; lhůta 
splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněných či opravených dokladů 
objednateli. Za zaplacenou se cena považuje dnem odepsání z účtu objednatele.

4. Přílohou faktury bude přehled o provedení díla za dané účtované období a současně přehled o 
přijatých platbách od provozovatelů motorových vozidel podle čl. XII. této smlouvy. Smluvní strany 
se dohodly, že zhotovitel je oprávněn započíst na úhradu své faktury vystavené podle této smlouvy 
peněžní prostředky, které přijal od provozovatelů motorových vozidel podle čl. XII. této smlouvy. 
Rozdíl peněžních prostředků přijatých od provozovatelů motorových vozidel a ceny podle této 
smlouvy je zhotovitel povinen poukázat městu na účet uvedený v záhlaví této smlouvy.

5. V případě prodlení objednatele s úhradou faktury je zhotovitel oprávněn požadovat úrok z prodlení 
ve výši dle zákona.

6. Zálohy nebudou objednatelem poskytovány. Smluvní strany výslovně vylučují použití ustanovení § 
2611 občanského zákoníku.

Vlil.
Pokyn k odtahu motorového vozidla

1. Pokyn zhotoviteli k odtahu motorového vozidla může učinit

strážník Městské policie v Kladně, a to za podmínek stanovených obecně závaznými právními 
předpisy, zejm. zákonem č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o 
změnách některých zákonů ve znění pozdějších předpisů,

pověřený pracovník Magistrátu města Kladna jako správce komunikace v souladu se zákonem 
č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů za přítomnosti 
strážníka Městské policie Kladno v případě blokového čištění,

pověřený pracovník Magistrátu města Kladna v souladu se zněním § 37 zákona č. 185/2001 
Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů.

2. Pokyn zhotoviteli ke speciální přepravě může učinit pověřený pracovník Magistrátu města Kladna.

3. Pokyn k zpřístupnění VIN kódu u motorových vozidel bez SPZ je oprávněn učinit pověřený 
pracovník Magistrátu města Kladna jako správce komunikace v souladu se zákonem č. 13/1997 
Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů.

4. Smluvní strany se dohodly, že o odtahu motorového vozidla bude pořízen písemný záznam, a to 
vždy ve dvojím vyhotovení, z nichž jedno obdrží zhotovitel. Písemný záznam bude vždy podepsán 
pracovníkem zhotovitele a pověřeným pracovníkem Magistrátu města Kladna, popř. strážníkem 
městské policie.

IX.
Odtah motorových vozidel

1. Zhotovitel se zavazuje uložit odtažená motorová vozidla na vlastní odstavné ploše umístěné na 
pozemku č.parc. 145/144, katastrálním území Rozdělov na adrese: Smečenská 381, 272 04 
Kladno - Rozdělov (dále jen „odstavné parkoviště").

2. Odstavné parkoviště bude nepřetržitě hlídáno po dobu 24 hodin. Provozní řád odstavného 
parkoviště je součástí nabídky zhotovitele ze dne 16.1.2017.

X.
Zadržovací právo

1. Smluvní strany berou na vědomí, že odtah motorového vozidla se uskutečňuje podle zákona č. 
361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů, na náklady jeho provozovatele a že tedy odtahem motorového vozidla podle

5



této smlouvy vzniká objednateli pohledávka vůči provozovateli odtaženého vozidla na náhradu 
nákladů spojených s odtahem motorového vozidla.

2. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel vždy zajistí svoji pohledávku vůči provozovateli 
odtaženého vozidla na náhradu nákladů spojených s odtahem motorového vozidla tak, že uplatní 
zadržovací právo k motorovému vozidlu podle ust. § 1395 a násl. občanského zákoníku.

XI.
Vydání motorových vozidel

1. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel vydá motorové vozidlo uložené na odstavném parkovišti, 
příp. odstavné ploše jeho provozovateli neprodleně poté, co provozovatel zaplatí náklady spojené 
s odtahem motorového vozidla.

2. Objednatel tímto zmocňuje zhotovitele k vydání motorového vozidla jeho provozovateli za 
podmínek stanovených tímto článkem stím, že o předání a převzetí motorového vozidla bude 
pořízen písemný protokol. Písemný protokol bude vždy podepsán zhotovitelem a provozovatelem 
motorového vozidla.

3. V případě, že motorové vozidlo nebude vydáno jeho provozovateli do 30 dnů, oznámí zhotovitel 
tuto skutečnost objednateli, který vydá nejpozději do 7 dnů zhotoviteli pokyny k dalšímu postupu.

XII.
Zmocnění přijímat platby

1. Objednatel tímto zmocňuje zhotovitele, aby přijímal platby od provozovatelů motorových vozidel 
z titulu náhrady nákladů spojených s odtahem motorových vozidel.

2. Výše nákladů spojených s odtahem motorových vozidel činí ke dni podpisu této smlouvy:

Osobní vozidla Cena celkem vč. 
DPH

Započatý odtah motorového vozidla 714,75 Kč

Úplný odtah motorového vozidla na odstavnou plochu 1 308,37 Kč

Úplný odtah motorového vozidla na odstavnou plochu a jeho vrácení na 
původní místo odtahu 2 616,75 Kč

Parkovné za 1. den parkování na odstavné ploše 143,08 Kč

Parkovné za 2. a každý další započatý den parkování na odstavné 
ploše 208,97 Kč

Přemístění motorového vozidla v rámci blokového čištění města 1 308,37 Kč

Dodávková vozidla Cena celkem vč. 
DPH

Započatý odtah motorového vozidla 1 868,72 Kč

Úplný odtah motorového vozidla na odstavnou plochu 2 491,63 Kč

Úplný odtah motorového vozidla na odstavnou plochu a jeho vrácení na 
původní místo odtahu 4 048,9 Kč

Parkovné za 1. den parkování na odstavné ploše 165,04 Kč

Parkovné za 2. a každý další započatý den parkování na odstavné 
ploše 240,91 Kč

Přemístění motorového vozidla v rámci blokového čištění města 1 868,72 Kč

6



Nákladní vozidla a autobusy Cena celkem vč. 
DPH

Započatý odtah motorového vozidla 3 114,54 Kč

Úplný odtah motorového vozidla na odstavnou plochu 7 007,72 Kč

Úplný odtah motorového vozidla na odstavnou plochu a jeho vrácení na 
původní místo odtahu 10 900,89 Kč

Parkovné za 1. den parkování na odstavné ploše 192,96 Kč

Parkovné za 2. a každý další započatý den parkování na odstavné 
ploše 282,17 Kč

Přemístění motorového vozidla v rámci blokového čištění města 7 007,72 Kč

3. Součástí sjednané ceny jsou veškeré věci, výrobky, práce a služby potřebné pro řádné a úplné 
provedení předmětu díla dohodnutého touto smlouvou.

4. Objednatel se zavazuje písemně informovat zhotovitele o změně výše nákladů spojených 
s odtahem motorových vozidel.

5. Při zasílání plateb uvedených vodst. 2 tohoto článku přijatých zhotovitelem od provozovatelů 
motorových vozidel objednateli, se postupuje podle čl. VII. této smlouvy.

XIII.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Zhotovitel se zavazuje postupovat při činnostech podle této smlouvy s odbornou péčí, v rozsahu a 
kvalitě podle této smlouvy.

2. Zhotovitel prohlašuje, že disponuje potřebnou technikou sloužící k odtahu motorových vozidel a tato 
technika umožňuje rovněž odtah vozidla s automatickou převodovkou i odstranění motorového 
vozidla ze souvislé řady zaparkovaných vozidel.

3. Zhotovitel ručí za škody na odtahovaném vozidle způsobené jeho činností v plném rozsahu (jde 
zejména o škody vzniklé nakládáním, převozem, uskladněním a další manipulací vozidla).

4. Zhotovitel prohlašuje, že uzavřel pojistnou smlouvu, na základě které je pojištěn za škody 
způsobené při provozu odtahové služby.

5. Zhotovitel se zavazuje, že bude provozovatelům motorových vozidel poskytovat informace o 
odtažených motorových vozidlech a vydávat odtažená motorová vozidla nepřetržitě každý den 
v týdnu.

6. Objednatel je oprávněn kdykoliv nahlédnout do evidencí vedených zhotovitelem podle této smlouvy.

7. Smluvní strany jsou povinny si navzájem sdělovat okolnosti důležité pro plnění vyplývající z této 
smlouvy.

8. O změnách oprávněných osob dle smlouvy nebo jejich kontaktních údajů a změnách bankovního 
spojení se smluvní strany bez zbytečného odkladu písemně informují.

XIV.
Odstoupení od smlouvy

1. Poruší-li kterákoliv ze smluvních stran ustanovení této smlouvy, je smluvní strana povinna 
neprodleně poté, co se o porušení dozví, vyzvat druhou smluvní stranu k nápravě a poskytnout ji 
k nápravě lhůtu alespoň 10 dnů. Neučiní-li smluvní strana, které byla doručena taková výzva 
nápravu ve lhůtě 10 dnů, je druhá smluvní strana oprávněna od této smlouvy odstoupit.

7



2. Obě smluvní strany jsou oprávněny tuto Smlouvu vypovědět bez uvedení důvodu. Výpovědní doba 
činí 6 měsíců a počíná běžet okamžikem doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně.

XV.
Ochrana osobních údajů

1. Zhotovitel je povinen s osobními údaji, které získá při plnění předmětu této smlouvy nakládat 
v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, 
ve znění pozdějších předpisů.

2. Jakékoli zpracování osobních údajů, které není v souladu s touto smlouvou, se zakazuje. Zhotovitel 
zejména není oprávněn osobní údaje zpřístupnit jiným subjektům, neukládá-li mu to zvláštní zákon, 
ani je využít pro vlastní potřebu.

3. Zhotovitel prohlašuje, že přijal taková technická a organizační opatření, aby nemohlo dojít 
k nahodilému nebo neoprávněnému přístupu k osobním údajům, k jejich neoprávněné změně, 
zničení nebo ztrátě nebo jinému neoprávněnému zpracování a zneužití.

4. Zhotovitel se zavazuje neprodleně informovat objednatele, pokud by došlo k porušení povinností 
podle odstavců 2 a 3 tohoto článku anebo k ohrožení jejich plnění.

5. Zhotovitel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech osobních údajích, které mu objednatel 
předal k plnění předmětu této smlouvy a o bezpečnostních opatřeních, jejich zveřejnění by ohrozilo 
zabezpečení těchto osobních údajů.

6. Závazek mlčenlivosti zhotovitele podle odst. 5 tohoto článku trvá i po skončení platnosti této 
smlouvy.

7. Zaměstnanci zhotovitele, kteří v rámci plnění svých pracovních povinností přicházejí do styku s 
osobními údaji klientů, jsou vázáni povinností mlčenlivosti.

XVI.
Sankční ujednání

1. Při porušení povinností zhotovitele sjednaných v čl. II odst. 2. a) a v čl. XI. smlouvy uhradí 
zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 2.500,- Kč za každé jednotlivé porušení.

2. Při porušení povinnosti zhotovitele sjednané včl. XIII. odst. 4 a čl. XV. odst. 4. smlouvy uhradí 
zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 20.000,- Kč.

3. Ujednáními o smluvní pokutě není dotčen nárok objednatele na náhradu případné škody; smluvní 
strany tímto vylučují aplikaci ust. § 2050 občanského zákoníku.

XVII.
Závěrečná ustanovení

1. Zhotovitel tímto prohlašuje, že ve smyslu § 1764 a násl. občanského zákoníku na sebe bere 
nebezpečí změny okolností a že tedy není oprávněn domáhat se obnovení jednání o této smlouvě 
z důvodu podstatné změny okolností.

2. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze formou písemných dodatků podepsaných oběma 
smluvními stranami. Smluvní strany zároveň v souladu s ustanovením § 564 občanského 
zákoníku tímto výslovně vylučují jinou formu.

3. Tato smlouva nabývá účinnosti okamžikem jejího podpisu poslední z jejích stran. Odpověď 
některé smluvní strany s dodatkem nebo odchylkou dle ust. § 1740 odst. 3 občanského zákoníku 
není přijetím nabídky na uzavření této smlouvy, ani když podstatně nemění podmínky nabídky.

4. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník.

5. Tato smlouva je sepsána ve 4 (slovy: čtyři) stejnopisech, z nichž každý má povahu originálu. 
Objednatel obdrží 3 (slovy: tři) stejnopisy smlouvy a zhotovitel 1 (slovy: jeden) stejnopis smlouvy.

8



6. Smluvní strany výslovně prohlašují, že souhlasí s obsahem této smlouvy a že smlouva je sepsána 
podle jejich svobodné vůle,

7. Nedílnou součástí smlouvy je:

Příloha č. 1 - Protokol o odtaženi motorového vozidla (přiloží zhotovitel)

Příloha č. 2- Potvrzeni o převzetí vozidla (přiloží zhotovitel)

8. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva I následné dodatky k ni mohou podléhat 
informační povinnosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a v 
souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších 
předpisů, a prohlašují, že žádné ustanoveni této smlouvy nepovažuji za obchodní tajemství ani za 
důvěrný údaj a smlouva může být zveřejněna v plném znění včetně jejích příloh a dodatků.

1 & 02. 2017
Kladno dne ...

objednatel

Mgr. Milan Vo 

primátor

Statutární město Kladno

/

Kladno dne 16.1.2017

zhotovitel

Ing. Šárka Salavec Bukovská

Ing. Rodck-Kruml

jednatelé společnosti AVE Kladno s.r.o.
1

9



říloha č. 1 - Protokol o odtažení motorového vozidla

Odtahová služba

AVE Kladno s.r.o.
Smečenská 381, 272 04 Kladno

IČ: 250 85 221 
DIČ: CZ25085221

Odtahová služba: +420 728 846 947

E-mail: kladno@ave.cz

0 ODTAHU ROZHODL

Na základě prikozd jinnho oprávrumeliD orgánu 
(doloženo přll. žádanky čl Jiným dokládám)

NAHLÁŠENO DO PC/AT 
MĚSTSKÉ POLICIE - ČAS

ZÁKON Č. 13/97 sb.

0 ODTAHU ROZHODL
(služební číslo 
+ podpis policisty)

VÝZVA PRO NEPŘÍTOMNÉHO 
PACHATELE DOPRAVNÍHO PŘESTUPKU

Na základě příkazu Městské policie proveden odtah motorového vozidla, 
které tvořilo překážku provozu na pozemních komunikacích.

ZÁKON Č. 361/2000 sb.

Stav vozidla před odtahem

Před odtahem vozidlo neslo známky 
poškození - viz D

NA PARKOVIŠTI VOZIDLO PŘEVZAL

Důvod odtahu zadokumentovám 
číslo filmu

ODTAH PROVEDL - kód řidiče

BARVA

ZNAČKA

MOTOROVÉHO VOZIDLA č.
PROTOKOL 0 ODTAŽENÍ

DATUM

HODINA

Přííóhá'Č7 2 -' Po tvrzen i o p řévžětí vozidla

ODTAH VOZIDLA BYL PROVEDEN NA ZÁKLADĚ POTVRZENÍ O PŘEVZETÍ VOZIDLA
ROZHODNUTÍ SPRÁVNÍHO ORGÁNU DAŇOVÝ DOKLAD Č.

PŘEVZAL

Čís. osob.
dokladu

DRŽITEL VOZIDLA

VOZIDLO A PROTOKOL PŘEVZAL:

v Souladu s platným cenovým výměrem Magistrátu města Kladna 
částka za nucený odtah vozidla činí:

ZÁKLADNÍ SAZBA V Kč (odtah úplný) 

ZÁKLADNÍ SAZBA V Kč (odtah započatý) 

PŘIRÁŽKA DLE VÝMĚRU
Přirážka v prac. dnech v době od 22-06 hod. a ve dnech volna nebo prac. klidu

PARKOVNÉ ZA PRVNÍ DEN PARKOVÁNÍ

KAŽDÝ ZAPOČATÝ DEN
POČET DNŮ

ZAPLACENO V HOTOVOSTI Kč

PŘEDAL: 
(podpis, razítko)

mailto:kladno@ave.cz

